
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1352 

 
DETERMINAZIONE n. 324 del 23/05/2012 

 
 
OGGETTO: Affidamento incarico arch. Tommaso Sacramone – Impegno di spesa. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 23 del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la deliberazione del C.C. n. 18 del 14.3.2012 di approvazione del programma relativo al 
conferimento di incarichi di collaborazione e consulenza per il 2012; 
DATO ATTO che tra questi rientra quello relativo al progetto “Case popolari/Ater” per un ammontare 
annuo loro di € 10.000,00, per la cui realizzazione occorre stipulare un contratto con l’arch. 
Tommaso Sacramone per il periodo 1.6.2012/31.12.2012; 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 
 

DETERMINA 

 
1. Incaricare l’arch. Tommaso Sacramone della realizzazione del progetto “Case popolari/Ater” 

mediante contratto di collaborazione per il periodo 1.6.2012/31.12.2012. 
2. Impegnare la somma di € 5.835,00 al Cap. 1115 Bilancio 2012. 
3. Dare atto che alla stipula del relativo contratto provvederà il dirigente del 4° Settore.. 
 
 

Il Compilatore 
(ds) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  23 maggio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


